Exma. Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO

Indica ao Executivo Municipal a necessidade de
realizar micropavimentação asfáltica ou
substituição de todo o pavimento em trecho da
Rua Andorinhas, entre a esquina com a Rua
Edimo Belmiro Pastro e a Igreja Assembléia de
Deus, Loteamento Paulo Afonso, bairro Planalto.

O(s) vereador(es) infra-assinada(s), Lindomar Rodrigo Brandão - PP no uso

de suas atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal a necessidade

de realizar micropavimentação asfáltica ou substituição de todo o pavimento em trecho

da Rua Andorinhas, entre a esquina com a Rua Edimo Belmiro Pastro e a Igreja

Assembléia de Deus, Loteamento Paulo Afonso, bairro Planalto.

A indicação justifica-se diante das condições do asfalto no referido local,

conforme foto anexa, o que dificulta o trânsito de automóveis e motocicletas. É de

responsabilidade do Executivo Municipal manter as vias do Município em condições

adequadas para circulação.

Também é de conhecimento de todos que são constantes os buracos no trecho

citado, ocorrendo em frequentes operações tapa-buracos, que resolvem apenas

paliativamente.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 17 de Agosto de 2023.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
N

D
O

M
A

R
 R

O
D

R
IG

O
 B

R
A

N
D

Ã
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

E
E

2-
64

25
-C

F
A

A
-F

D
7B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

E
E

2-
64

25
-C

F
A

A
-F

D
7B

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
N

D
O

M
A

R
 R

O
D

R
IG

O
 B

R
A

N
D

Ã
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

E
E

2-
64

25
-C

F
A

A
-F

D
7B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

E
E

2-
64

25
-C

F
A

A
-F

D
7B

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
N

D
O

M
A

R
 R

O
D

R
IG

O
 B

R
A

N
D

Ã
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

E
E

2-
64

25
-C

F
A

A
-F

D
7B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

E
E

2-
64

25
-C

F
A

A
-F

D
7B

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
N

D
O

M
A

R
 R

O
D

R
IG

O
 B

R
A

N
D

Ã
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

E
E

2-
64

25
-C

F
A

A
-F

D
7B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

E
E

2-
64

25
-C

F
A

A
-F

D
7B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6EE2-6425-CFAA-FD7B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO (CPF 052.XXX.XXX-01) em 17/08/2023 17:02:25 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/6EE2-6425-CFAA-FD7B

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/6EE2-6425-CFAA-FD7B